年　　　　月　　　　日

施設（事業者）長　様

住所　 寄居町大字

氏名

TEL

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

生年月日 年 月 日

下記のとおり、証明をお願いします。

年 月 日

寄居町長宛

所在地

施設（事業所）名

代表者氏名 ㊞

TEL

記入者

下記の児童が在籍（利用）していることを証明します。

①

②

幼稚園・一時保育等在籍（利用）証明願

保護者

保育所等

入所(希望)

児童

幼稚園・一時保育等在籍（利用）証明書

児童氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日

年　　　月　　　日

記

※幼稚園等に“在籍”をしている場合は、この様式に限らず施設（事業所）で発行している既存の様式（在籍証明

書）での提出も可能です。

利用(予定)

状況
幼稚園等在籍　・　一時保育利用　・　職場の保育室（託児所）・その他（　　　　　　　　　）

在籍(利用)

予定期間 年　　　　月　　　　日　から　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

利用

予定時間

時　　　　　分　から　　　　　時　　　　　分まで

時　　　　　分　から　　　　　時　　　　　分まで